
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 25 сентября  2021 г.                                                                              № 136/747

п. Хомутово

О регистрации депутатов Паньковского сельского Совета народных депутатов
Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021-2026 годов

На  основании  решения  территориальной  избирательной  комиссии

Новодеревеньковского района от 21 сентября 2021 года № 135/696 «О результатах выборов

депутата  Паньковского сельского  Совета  народных  депутатов  Новодеревеньковского

района Орловской области созыва 2021 — 2026 годов по одномандатному избирательному

округу  №1»,  решения  территориальной  избирательной  комиссии  Новодеревеньковского

района  от  21  сентября  2021  года  №  135/697  «О  результатах  выборов  депутата

Паньковского сельского  Совета  народных  депутатов  Новодеревеньковского  района

Орловской области созыва 2021 — 2026 годов по одномандатному избирательному округу

№ 2», решения территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района

от  21  сентября  2021  года  №  135/698  «О  результатах  выборов  депутата  Паньковского

сельского Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области

созыва 2021 — 2026 годов по одномандатному избирательному округу № 3»,  решения

территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района от 21 сентября

2021 года № 135/699 «О результатах выборов депутата  Паньковского сельского Совета

народных  депутатов  Новодеревеньковского  района  Орловской  области  созыва  2021  —

2026 годов по одномандатному избирательному округу № 4», решения территориальной

избирательной  комиссии  Новодеревеньковского  района  от  21  сентября  2021  года  №

135/700  «О  результатах  выборов  депутата  Паньковского сельского  Совета  народных

депутатов Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021 — 2026 годов по

одномандатному избирательному округу № 5», решения территориальной избирательной

комиссии  Новодеревеньковского  района  от  21  сентября  2021  года  №  135/701  «О

результатах  выборов  депутата  Паньковского сельского  Совета  народных  депутатов



Новодеревеньковского  района  Орловской  области  созыва  2021  —  2026  годов по

одномандатному избирательному округу № 6», решения территориальной избирательной

комиссии  Новодеревеньковского  района  от  21  сентября  2021  года  №  135/702  «О

результатах  выборов  депутата  Паньковского сельского  Совета  народных  депутатов

Новодеревеньковского  района  Орловской  области  созыва  2021  —  2026  годов по

одномандатному избирательному округу № 7», в соответствии с частью 6 статьи 24 Закона

Орловской  области  от  30  июня  2010  года  №  1087-ОЗ  «О регулировании  отдельных

правоотношений,  связанных  с  выборами  в органы  местного  самоуправления

муниципальных  образований  на территории  Орловской  области»,  постановлением

Избирательной  комиссии  Орловской  области  от  19  октября  2018  года  №  50/440-6  «О

возложении  полномочий  избирательных  комиссий  муниципальных  образований

Орловской  области»,  решением  территориальной  избирательной  комиссии

Новодеревеньковского  района  от   24  июня  2021  года  №   95/299  «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов

по  выборам  депутатов  Паньковского  сельского  Совета  народных  депутатов

Новодеревеньковского  района  Орловской  области  созыва  2021-2026  годов

на территориальную  избирательную  комиссию  Новодеревеньковского  района»

территориальная избирательная комиссия Новодеревеньковского района РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать депутатов Паньковского сельского Совета народных депутатов

Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021-2026 годов:

- по одномандатному избирательному округу № 1 Хованскую Наталью Викторовну;

по  одномандатному  избирательному  округу  №  2  Филимонова  Владимира

Викторовича;

по одномандатному избирательному округу № 3 Васечкина Сергея Николаевича;

по одномандатному избирательному округу № 4 Фенкина Семёна Игоревича;

по одномандатному избирательному округу № 5 Гомозову Татьяну Вячеславовну; 

по одномандатному избирательному округу № 6 Горбачева Виктора Николаевича;

по одномандатному избирательному округу № 7 Белолипецкую Надежду Ивановну.

2.  Выдать  зарегистрированным  депутатам  Паньковского  сельского  Совета

народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области созыва 2021-2026

годов удостоверение об избрании установленного образца.

3.  Направить  настоящее  решение  в  Паньковский  сельский  Совет  народных

депутатов Новодеревеньковского района Орловской области.



4.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной  избирательной

комиссии Новодеревеньковского  района в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  секретаря

территориальной избирательной комиссии Новодеревеньковского района Федосову Е. А.

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                                                                     Л. С. Федорищева

Секретарь  территориальной       
избирательной комиссии                                                                          Е. А. Федосова


